



# Madkastellet Drift I ApS

Slagtehusgade 11  
1715 København V

CVR-nr. 40 22 74 23

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2023**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024

---

Rasmus Pors  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december              | 11          |
| Balance 31. december                                    | 12          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Madkastellet Drift I ApS  
Slagtehusgade 11  
1715 København V

CVR-nr.: 40 22 74 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 30. januar 2019

Hjemsted: København

### Direktion

Jens Junert

### Revisor

Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsinge

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant, cafe, kantine og eventafdeling i kbh Zoo.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er fortsat usikkerhed omkring indregnet covid-19 kompensation for faste omkostninger, da Erhvervsstyrelsens slutafregning ikke er tilendebragt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 493.583, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.935.261.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at driften indstilles i det kommende regnskabsår, og vurderer at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab til afvikling af forpligtelserne.

På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2023<br>DKK     | 2022<br>DKK    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | 2    | 11.581.229      | 11.963.361     |
| Personaleomkostninger   | 1    | -11.782.389     | -11.043.055    |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |      | <b>-201.160</b> | <b>920.306</b> |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -121.489        | -115.658       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-322.649</b> | <b>804.648</b> |
| Finansielle indtægter   |      | 1.092           | 0              |
| Finansielle omkostninger  |      | -262.371        | -119.309       |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-583.928</b> | <b>685.339</b> |
| Skat af årets resultat  |      | 90.345          | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-493.583</b> | <b>685.339</b> |
| Overført resultat   |      | -493.583        | 685.339        |
|   |      | <b>-493.583</b> | <b>685.339</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 171.317          | 235.538          |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 132.954          | 177.272          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>304.271</b>   | <b>412.810</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>304.271</b>   | <b>412.810</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |      | 226.159          | 462.055          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>226.159</b>   | <b>462.055</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 0                | 1.207.608        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 0                | 2.347.140        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 90.001           | 61.241           |
| Selskabsskat                                 |      | 90.345           | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 21.387           | 17.470           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>201.733</b>   | <b>3.633.459</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>583.276</b>   | <b>789.323</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.011.168</b> | <b>4.884.837</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>1.315.439</b> | <b>5.297.647</b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK             | <u>2022</u><br>DKK             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                                |                                |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000                         | 50.000                         |
| Overført resultat                        |             | -2.985.261                     | -2.491.677                     |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>-2.935.261</b></u>       | <u><b>-2.441.677</b></u>       |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 10.026                         | 2.211.464                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 659.108                        | 3.143.165                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 1.705.429                      | 0                              |
| Anden gæld                               |             | 1.876.137                      | 2.384.695                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>4.250.700</b></u>        | <u><b>7.739.324</b></u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>4.250.700</b></u>        | <u><b>7.739.324</b></u>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><u><b>1.315.439</b></u></u> | <u><u><b>5.297.647</b></u></u> |

## Noter

|   | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | DKK                      | DKK                      |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                          |                          |
| Lønninger                                       | 11.227.562               | 10.491.053               |
| Pensioner                                       | 353.922                  | 347.696                  |
| Andre omkostninger til social sikring           | <u>200.905</u>           | <u>204.306</u>           |
|   | <b><u>11.782.389</u></b> | <b><u>11.043.055</u></b> |
| <br>  |                          |                          |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>28</u>                | <u>30</u>                |

## 2 Særlige poster

### Indregnet i bruttofortjeneste

|                       |                       |                         |
|-----------------------|-----------------------|-------------------------|
| Covid-19 kompensation | <u>313.017</u>        | <u>3.844.254</u>        |
|                       | <b><u>313.017</u></b> | <b><u>3.844.254</u></b> |

Der er fortsat usikkerhed omkring indregnet covid-19 kompensation for faste omkostninger, da Erhvervsstyrelsens slutafregning ikke er tilendebragt.

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at driften indstilles i det kommende regnskabsår, og vurderer at selskabet og koncernen har det fornødne likviditetsberedskab til afvikling af forpligtelserne. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## 4 Leje- og leasingforpligtelser

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing |                       |                       |
| Årlige ydelser                               | 50.700                | 50.700                |
| Mellem 1 og 5 år                             | <u>76.770</u>         | <u>127.000</u>        |
|  | <b><u>127.470</u></b> | <b><u>177.700</u></b> |

## 5 Eventualaktiver

Værdien af ikke-indregnede udskudte skatteaktiver udgør TDKK 233.



## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede selskaber og hæfter solidarisk med disse for den samlede selskabsskat i koncernen, samt for kildeskat på udbytter mv.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttet selskabs bankengagement.